
のご案内

清秋の候、旭町区民の皆さまには益々ご健勝の事とお慶び
申し上げます。また、平素は旭町体協活動にご理解とご協力を
賜り誠にありがとうございます。
さて、勝山地区の一大イベント 秋季恒例の 【第69
地区町民運動会】が下記のとおり開催されます。

旭町区民の皆さま

悌69口勝山地ミ

期日 :令和7年 10月 19日
開会式  午前

会場

口 ゞ

ノヘ E"= -)v

旭 町 体 育 協 会
会長   村元 恭一
副会長  北川 龍男
副会長  薩摩 和彦

区民の皆さまのご参加・ご協力をお願い申し上げます。

ロ 勝山

(日曜 日)
8時 30分

ジオアリーナ
旭町チーム観客席は2階奥になります。

ヽヽ

゛
　
　
・

、い
　

】

り

ヽ い

ジオアリーナの入 り口で内履きに履き替え、外履きはビニール袋等に入れてお帰 りになるまで各自
で保管 してください飲酒と喫煙は禁止です。

万が一、内履きをお持ちでない方は、外履きをきれいに洗つて小石などを靴底から取り除いて履くか、
スリッパをご使用ください。

L

ロ 覧

町民運動会


